



## **Presentation**

Mitt namn är Anna Mayol och jag undervisar i engelska, SO, ES och entreprenörskap. Jag har en filosofie kandidatutbildning i engelska och statskunskap från Lunds Universitet och lärarexamen från Florida International University, Miami, Florida USA. Jag är behörig att undervisa i SO, NO samt engelska på högstadiet.

Som förstelärare vill jag kunna inspirera, leda och utveckla fler metoder för att höja meritvärden genom att locka fram den inre motivation som finns inom varje elev och tillsammans med mina kolleger lägga grunden för väl fungerande samhällsmedborgare.

Arbetsro i mitt klassrum är en förutsättning för eleverna att lyckas, samtidigt som jag strävar efter att förankra undervisningen i det övriga samhället. Det är viktigt att förbereda eleverna för en verklighet efter skolan. Jag vill att eleverna ska inse hur betydelsefull undervisning och lärande är för att kunna nå framtida mål. Därför anordnar mina kolleger och jag studiebesök, föreläsare, projekt, språkresor och mycket annat för att koppla kunskapen i klassrummet till omvärlden.

Just denna termin, ht 2014, arbetar vi med demokrati och påverkan som en röd tråd i SO och vi har anordnat en demokratidag med intressanta föreläsare och politiskt engagerade ungdomar. Vi hade valvaka den 14 september med övernattnig, då vi följde valet med spänning, samtidigt som vi lärde känna våra nya 7:or.

Denna termin deltar jag i en 7.5- poängskurs i Entreprenörskap på Malmö Högskola och jag leder en kurs i entreprenörskap för 8:orna på elevens val. Genom att fokusera på personligt ledarskap och initiativ har vi redan skapat *Entreprenörerna Lagaholmsskolan*, och det kommer att bli ett spännande år med många projekt i omvärlden.

”Det är möjligheten att förverkliga en dröm, som gör livet intressant”  
-Paulo Coelho, 1947

## **Förstelärares uppdrag**

Anna Mayol

### **Entreprenörskap**

Under hösten 2014 kommer Anna att delta i kursen Entreprenörskap på Malmö Högskola och redan denna termin leder hon en kurs i Entreprenöriellt lärande för en grupp elever i årskurs 8.

Målet är att genom entreprenörskap utveckla elevernas initiativförmåga och självförtroende till ett givande samarbete med övriga i samhället, både i närmiljön och i övriga världen. Att få in omvärlden i klassrummet kommer öka förståelsen av hur vårt samhälle fungerar och varför skolan är en sådan viktig del av detta. Genom ett internationellt samarbete är tanken också att ge eleverna en förståelse för vad arbetsmarknaden kan innebära efter utbildningen i skolan.